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Preisliste

Erwachsene

Kinder 

Gruppe 10 Pers. 

Gruppe 20 Pers. 

Workshops

20

7




180

350

Training
Jahres Abo

Halbjahres Abo

3 Monats Abo

Einzeleintritt

10er Abo 

Privatunterricht

Schnuppern pro Person 1x

650

350

190




20

160

40

 gratis

Kurse für Feriengäste

individuelle Berechnung nach Aufwand, wir erstellen

gerne eine Offerte.




"SEELE BAMBÄLÄ LAH UND VOLL
BEGEISCHTERET ID  L IN IE  STAH"

alle Preise in Schweizer Franken
weitere Infos & Anmeldung unter www.crazy-chicken-toggenburg.ch

Wir bieten 40 Wochen im Jahr ein Training an

(Es können alle Trainings in der Woche besucht werden und an Tanzabenden ist der Eintritt kostenlos)

Events
Wir haben verschiedenste Events, daher können wir es

nicht generell festlegen. 





